平成27年5月1日
見積依頼書
有限会社　リークルトー　御中
[image: ]大分市金池町3-1-64
株式会社　大分商店
福沢　諭吉

貴社発行のホットペッパー掲載について見積書の発行をお願いします。

　　　　・平成27年6月号～10月号まで5回分
　　　　・本誌1/4ページ掲載

　よろしくお願いします。

御 見 積 書見積依頼日以降
であること。

(記載事項:宛名､日付､発行社(者)･印､内容､金額)
平成27年5月6日
大分商店　福沢　様

[image: ]有限会社　リークルトー
代表取締役　山口　達也
大分市府内町＊＊番地
℡：0977-＊＊-＊＊＊＊

下記の通りお見積り致します。
御見積金額：５００，０００円（税抜）

例:広報費･･･雑誌掲載の場合
	適　用
	金　額
	備　考

	ホットペッパー大分版 15年6月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年7月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年8月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年9月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年10月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	合計額
	500,000

※上記お見積りには消費税が含まれておりません

注１):見積依頼書に添った内容での見積書を作成して貰って下さい。
注２):値引き等が発生する場合は見積書に明記して貰って下さい。
　  　 (※:請求書段階で発生した場合は新たに作成して貰うことになります)
注３):消費税込or税抜を明記して税抜額が計算できるように記載して貰って下さい。
注４):事業期間内の掲載・支払である事。

発注書
(記載事項:宛名､日付､事業者名･印､内容､金額)
平成27年5月8日

有限会社　リークルトー　御中
[image: ]大分市金池町3-1-64
株式会社　大分商店
福沢　諭吉

平成27年5月6日の見積書に基づき下記の通り発注致します。

発注金額：５００，０００円（税抜）

例:広報費･･･雑誌掲載の場合
	適　用
	金　額
	備　考

	ホットペッパー大分版 15年6月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年7月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年8月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年9月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年10月号　フォーマット1/4
	100,000
	回数割引10％適用

	合計額
	500,000

※上記お見積りには消費税が含まれておりません

注１):見積依頼書に添った内容での見積書を作成して貰って下さい。
注２):値引き等が発生する場合は見積書に明記して貰って下さい。
　  　 (※:請求書段階で値引きが発生した場合は新たに作成して貰うことになります)
注３):消費税込or税抜を明記して税抜額が計算できるように記載して貰って下さい。

発注請書
上記発注書のとおりお請けしました。又は、別に受注書を発行して貰って下さい。

[image: ]　　　　　平成２７年５月１１日
有限会社　リークルトー
代表取締役　山口　達也
納品書発注日以降であること。

(記載事項:宛名､日付､納品社(者)名･㊞､内容､金額＆検収)
平成26年5月28日
大分商店　福沢　様

[image: ]有限会社　リークルトー
代表取締役　山口　達也
大分市府内町＊＊番地
℡：0977-＊＊-＊＊＊＊

下記の通り納品いたします。
御見積金額：５００，０００円（税抜）

下記の通り納品致します。

	適　用
	発行日
	金　額
	備　考

	ホットペッパー大分版 15年6月号　フォーマット1/4
	5/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年7月号　フォーマット1/4
	6/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年8月号　フォーマット1/4
	7/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年9月号　フォーマット1/4
	8/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年10月号　フォーマット1/4
	9/28
	100,000
	回数割引10％適用

	合計額

	500,000

　　　　　　　　　　　　　　　上記確認・受領しました。【注意】
検収を忘れずに

　　　　　　　　　　　　　　　受取人の署名　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　確認日
　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日・平成　　年　　月　　日平成　　年　　月　　日・平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

注１):発注書に添った内容(商品・数量・単価・金額)での納品書を作成して貰って下さい。
注２):消費税込or税抜を明記して税抜額が計算できるように記載して貰って下さい。

請求書納品日以降であること。

(記載事項:宛名､日付､納品社(者)名･㊞､内容､金額)
平成27年10月1　日
大分商店　福沢　様

[image: ]有限会社　リークルトー
代表取締役　山口　達也
大分市府内町＊＊番地
℡：0977-＊＊-＊＊＊＊

下記の通り納品いたします。
御見積金額：５００，０００円（税抜）

下記の通り納品致します。

	適　用
	発行日
	金　額
	備　考

	ホットペッパー大分版 15年6月号　フォーマット1/4
	5/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年7月号　フォーマット1/4
	6/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年8月号　フォーマット1/4
	7/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年9月号　フォーマット1/4
	8/28
	100,000
	回数割引10％適用

	ホットペッパー大分版 15年10月号　フォーマット1/4
	9/28
	100,000
	回数割引10％適用

	合計額

	500,000

振込先:　大分銀行　大分支店　普通預金　1234567　　有限会社　リークルート

注１):消費税込or税抜を明記して税抜額が計算できるように記載して貰って下さい。
注２):本来なら納品完了後の支払となるが、支払に関する取り決め等がある場合は取り決め文書を添付しマーカー等で明記のこと

支払完了を証明するもの事業期間内の支払、
請求書日以降の支払である事

※　日付に注意

・現金払いの場合　→　領収書
　　　　　　　　　　　日付・宛名・金額・領収書発行者名・㊞
・口座振込の場合　→　振込依頼書又は、ATMの振込レシート

完了に関する添付書類
・掲載現物及び掲載部分をコピーしたもの各１部
・チラシ・パンフレット・ポスター等については各現物１部
[bookmark: _GoBack]・配布先リスト

業者選定理由書
多社の中から業者に決めた理由を記載して下さい。
　選定の基準等が分かるように記載して下さい。

image1.png

image2.png